
Dagmar Závěšická (Bodula) ID 181100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 23:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  jsem ráda že jste zavítaly do mého albíčka.

  Prodávám zde věci, které mám doma a nehodí se mi. Převážná část je nová, leží mi doma, nepoužívám nebo jde o nevhodné
dárky. Dětské oblečení je po naší Anetce a Danečkovi, velká část je úplně nová, nestihly jsme unosit! Oblečení pro maminky je
moje, ale po porodu jsem byla nucena změnit šatník resp.velikost :o(

  Konečně se mi stal koníček zaměstnáním, nabízím pečení dortů a makronek. Jsem OSVČ, Proto není problém i firemní
zakázky.

  Věci za věci neměním!!!!!! O cenách nesmlouvám!!!!!!!!!!

  Na stránky chodím každý den, nejpozději do 24hod Vás tedy budu informovat o platebních podmínkách.
  Na poštu pak chodím také velmi často, takže se budu snažit, aby balíček byl co nejdříve u Vás.

  Storno objednávky akceptuji do 24 hodin od objednání. Pokud si objednávku rozmyslíte, dejte mi prosím vědět. Myslím, že
zaslat email není takový problém. V poslední době se mi stává, že si maminky objednají a potom už nereagují - v takovém
případě píši NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!!!!!

  Při dotazu čekám do druhého dne. Pokud se neozvete, předávám věc zpět do prodeje, nebo prodávám dalšímu zájemci.

  Na platbu čekám 5pracovních dní, pokud nedorazí a vy se neozvete, vracím zpět do prodeje. Pokud se domluvíme, počkám
ráda na platbu po mateřské,...... . Nutné ale se domluvit!!!!

  Na dobírku neposílám! Obyčejně zasílám zásilku pouze po domluvě a pouze na vlastní nebezpečí objednavatele.
Upřednostňuji doporučené zásilky, české poště zatím moc nedůvěřuji.

  Pokud jste z Prahy, tak se nebráním osobnímu odběru. Bydlím na Praze 9. Vždy po dohodě.

  Prodané věcičky ihned mažu, velmi často doplňuji nové.

  Na dorty a makronky mám živnost...www.dortydaneta.cz. Lze tedy vystavit doklad.

  Těšíme se na Vás.

  Dáša s Anetkou a Daníkem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

